
 

 

 

Uchwała nr 2/I/2021/PREZYDIUM  

Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 13 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie: wykupu ubezpieczenia NNW dla wędkarzy PZW Okręg we Wrocławiu  

na rok 2021 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 Prezydium Zarządu PZW 

Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Prezydium PZW Okręg we Wrocławiu wyraża zgodę na zawarcie umowy ubezpieczenia z 

firmą STU ERGO Hestia S.A. w zakresie zakupu ubezpieczenia NNW dla 23000 (dwudziestu 

trzech tysięcy) wędkarzy z Okręgu PZW Okręg we Wrocławiu na rok 2021, przy podziale 

składki ubezpieczeniowej na dwie raty – pierwsza płatna do dnia 15.01.2021 i druga płatna do 

dnia 16.06.2021 r. 

 

§ 2 

 

Polisa wraz z zakresem ubezpieczenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi i V-ce Prezesowi ds. Organizacyjnych Zarządu 

PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym 

posiedzeniu Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


